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İSOV Yönetim Kurulu 
 
C.Tanıl KÜÇÜK   Başkan 
 
Cengiz KAYA   Başkan Vekili 
 
Fikret TANRIVERDİ   Başkan Vekili 
 
Engin KEÇELİ   Genel Sekreter 
 
Salih EREZ    Genel Sayman 
 
Ülkü BÜYÜKGÖNENÇ  Üye 
 
Fevzi TOROLSAN   Üye 
 
Cengiz SOLAKOĞLU  Üye 
 
Musa ANTEBİ   Üye 
 
Lebib MISIRLI    Üye 
 
Gültekin DEMİR   Üye 
 
 
 
İSOV Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri 
 
 
Muammer YÜCELER 
 
Nevzat SÜRMELİ 
 
Macit Akın ÖZOFLU 
 
Haldun BAŞARIR 
 
Osman METİN 
 
 
 
 
Yönetim Kurulumuz 11 asil ve 5 yedek üyeden oluşmaktadır. Yönetim Kurulumuz her ay 
düzenli olarak toplantılarını yapmaktadır. 
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• EĞİTİM ETKİNLİKLERİ 
a) İSOV Zincirlikuyu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 
b) İSOV Dinçkök Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 
c) TRİSAD Kız Teknik ve Meslek Lisesi 
d) İSO-İSOV Eğitim İhtisas Kurulu 

 
 

• ÖĞRETİM ETKİNLİKLERİ 
Burslar 
 

 
• BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

İSOV-YÖK Okul Sanayi İşbirliği 
 
 
• EKONOMİK ETKİNLİKLER 
 İSOV-Emniyet Müdürlüğü Protokolü 
 
 
• SINAİ ETKİNLİKLER 

a) İSO-İSOV Dün Bugün Yarın Müzesi 
b) İSOV Akder İşbirliği 

 
 

• SINAİ ETKİNLİKLER 
İSOV İkdisadi İşletmesi 

 
 
• DİĞER ETKİNLİKLER 

Çeşitli Yardım Faaliyetleri ve Vakıf Çalışmaları 
 
 

• 2010 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI 
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İstanbul Sanayi Odası Vakfımızın Değerli Mütevellileri, 
  
 
Ülkemizin kültürel, bilimsel, teknolojik, sosyal ve ekonomik gelişimine katkılar 
sağlayacak girişimlerde bulunması; sanayi üretimini kapsayan konularda mesleki eğitim 
ve sanayi işbirliğini öngören çalışmalar yapması amacıyla kurulan “İstanbul Sanayi Odası 
Vakfı”, 15. çalışma yılını geride bırakırken, eğitim ve sosyal amaçlı faaliyetlerini 
Odamızın ve siz değerli Mütevellilerimizin de desteğiyle sürdürmektedir. 

 
Vakfımız, İstanbul Sanayi Odası’nın içinden doğmuş, onunla bütünleşmiş bir kuruluş 
olup Sanayi Odası’nın eğitim ve sosyal amaçlı faaliyetlerini üstlenmiş bulunmaktadır. 
Bahse konu hizmetleri, 12 Nisan 2000 tarihinde gerçekleştirdiğimiz protokol çerçevesinde 
İSO ile koordineli bir şekilde yürütmekteyiz. İSO Yönetim Kuruluna ve değerli Meclis 
Üyelerimize yapılan maddi yardımlara verdikleri destekten dolayı teşekkür ederiz. 

 
Vakfımızın 2009 yılında gerçekleştirdiğimiz çalışmaların bir özetini Resmi Senedimizin 
(9.2) hükmü gereğince; 2009 yılı Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir-Gider ile Denetim 
Raporunu gelecek çalışma dönemi Yönetim Kurulu çalışma programını, bütçesini ve 
plasman planını görüşlerinize sunuyor, değerli desteğinizle çalışmalarımızın en iyi 
biçimde yönlendirileceğine inanıyoruz.  

Amacımız doğrultusundaki faaliyetlerimiz aşağıda sıralanmıştır:  
 

1. EĞİTİM ETKİNLİKLERİ  
Vakıf Resmi Senedimizin 3.2. maddesi gereğince amaç ve hizmetlerimiz doğrultusunda 

oluşturulan Mesleki Eğitim Danışma Kurullarımız Vakfımız tarafından pilot okul olarak seçilmiş 

bulunan liselerimizin günümüz teknolojilerine uygun olarak donanımının sağlanması çalışmaları 

devam etmektedir. 

 

a) İSOV Zincirlikuyu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesine; 

 

• Okuldaki öğretmenlere Aydın Üniversitesi işbirliği ile İngilizce eğitimi verilmeye 

başlanmıştır. 

• Atatürk silueti yaptırılmıştır.  

• Dış bahçe duvarlarında bulunan yağlı boyanın ekolojik kumlama sistemi ile 

temizlenmesi sağlanmıştır. 

• 10 Adet masa üstü bilgisayar alınmıştır.  

• Her yıl yangın söndürme tüplerinin dolumu ve yine her yıl yapılan geleneksel döner 

gününe sponsorluk gerçekleştirilmiştir.   

• Yıl sonunda okul birinci ikinci ve üçüncülerine plaket verilerek ödüllendirilmişlerdir.    

 

 

 4



 

b)   İSOV-Dinçkök Anadolu Teknik Lisemize; 

• Atölye eğitiminin verilebilmesi için ihtiyaç olan malzemeler alınmıştır. 

• İstanbul Aydın Üniversitesi işbirliği ile okulumuz öğrenci ve öğretmenlerine İngilizce 

eğitimi verilmeye başlanmıştır.   

• Okulumuzun temizlik ve güvenlik hizmetleri Vakfımız tarafından karşılanmaktadır.  

• Okulumuza 3 Adet dizüstü bilgisayar, LCD Televizyon ve 150 Adet öğrenci sandalyesi 

alınmıştır. 

• Yıllık yangın alarm sisteminin bakımı yaptırılmıştır.  

• Okulun çevresi güvenlik amacıyla tel örgü ile çevrilmiştir.  

• Çeşitli kısımlarda meydana gelen çatı hasarların tamiratı yaptırılmıştır.  

• Yaşam boyu Eğitim merkezinde bulunan iki oda birleştirilerek daha işlevsel bir 

laboratuar haline gelmesi için gerekli tadilat işlemleri gerçekleştirilmiştir.   

• Yıl sonunda okul birinci ikinci ve üçüncülerine plaket verilerek ödüllendirilmişlerdir.  

• 2008–2009 Eğitim-Öğretim yılında Elektrik-Elektronik Teknolojisi ve Endüstriyel 

Otomasyon Teknolojisi olmak üzere iki alanda öğretim veren okulumuzun 419 

öğrencisi, 31 öğretmen 2 idarecisi bulunmaktadır.  

 

Okula, merkezi sistemle yapılan Orta Öğretim Kurumları Sınavları (OKS) ile öğrenci alınmakta 

olup; Yapılan çalışmalar sonucu, OKS sınavında Türkiye genelinde kendi grubunda Türkiye 

birinciliği elde edilmiştir. 
 

c) TRİSAD Kız Teknik ve Meslek Lisemize; 

Okulun Konferans Salonu tamamen yenilenmiştir. 

Ayrıca eğitim etkinlikleri kapsamı içerisinde Çapa Anadolu Öğretmen Lisesi Konferans Salonuna 

ses-ışık sistemi kurulmuş ve konferans salonu yenilenmesi için gerekli tadilatlar yapılmıştır. 

 

      d) İSO- İSOV Eğitim İhtisas Kurulu  

2009 yılında 7 İSO Meclis Üyesi ile  7 İSOV Mütevelli Heyet Üyelerinden toplamda 14 üyeden  

oluşan “İSO-İSOV EĞİTİM İHTİSAS KURULU” her iki kurumun Yönetim Kurulu kararları ile 

kuruldu ve ilk toplantısı 09.09.2009 tarihinde Meclis Başkanımız, Yönetim Kurulu Başkanımız ve 

Onursal Başkanımızın katılımlarıyla gerçekleştirdi. İSO ve İSOV’un eğitim ile ilgili çalışmalarını 

tek bir çatı altında yürütmek üzere kurulan “İSO-İSOV Eğitim İhtisas Kurulu”: 

1. Meslek Komitelerinin okul laboratuarlarına sahip çıkması, güncel ve aktif 

çalışmalarını sağlaması, 

2. YÖK ile işbirliği çalışmaların yürütülmesi, 

3. Eğitim kurumları ve laboratuarların çalıştırılması ile ilgili faaliyetlerin sürdürülmesi, 

4. AB ile eğitim projeleri gerçekleştirilmesi, 
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5. Mesleki eğitim ve endüstride staj konularının projelendirilmesi, 

6. Meslek Standartlarını temel alarak, teknik ve mesleki alanlarda Mesleki yeterlilik 

belgesinin İSOV tarafından verilebilmesi için yetki alınması, 

7. 4857 sayılı iş kanununun 85.maddesine göre Mesleki eğitime tabi tutulmaları zorunlu 

olan “ Ağır ve Tehlikeli işler” de çalıştırılacak işçilerin almaları gereken mesleki 

eğitimin İSOV tarafından sağlanması,  

Konularını ana hedefleri olarak belirlemiş ve çalışmalarına başlamıştır 

 

2- ÖĞRETİM ETKİNLİKLERİ  
Vakıf Resmi Senedimizin 3.5. maddesi gereği, başarılı olan, maddi imkanı olmayan öğrenciler ve 

depremzede, şehit çocukları gibi sosyal sorumluluğumuz altındaki öğrencilere burs vermek, 

eğitimlerine katkıda bulunmak asli görevlerimizdendir. 

İSOV, kuruluşundan bu yana teknik lise ve üniversite öğrencilerine verdiği burslara 2009 yılında 

da devam etmiş ve dar gelirli ailelere mensup, öğrenimlerinde başarılı 106 üniversite öğrencisi, 5 

ilköğretim öğrencisi ve 40 lise öğrencisi olmak üzere toplam 151 öğrenciye karşılıksız burs 

vermeye devam etmektedir. 2009-2010 Eğitim ve Öğretim yılında bursiyer sayımız 206 

ulaşmaktadır.  

Bugüne kadar Vakfımızdan burs alarak mezun olan onlarca öğrenci, fizik öğretmenliği bilgisayar 

mühendisliği, makine mühendisliği, hukuk, doktorluk vs. görevlerinde ülkemiz için hizmet 

vermektedir.  

 

3- BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 İSOV-YÖK Okul Sanayi İşbirliği; İstanbul Sanayi Odası Vakfı ile Kurumunuz arasında 

ekonomideki uluslararası gelişmeleri ve sanayinin taleplerini de göz önüne alarak endüstriyel 

kuruluşların rekabet gücünü artıracak yönde nitelikli insan gücünün yetiştirilebilmesi, meslek 

yüksekokulları ile sınai kuruluşlar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi, mesleki 

ve teknik eğitime ilginin artırılması ve yaygınlaştırılması için okul ve sanayi işbirliğinin işlevsel 

altyapısını oluşturmayı amaçlayan, 27.02.1997 tarihinde Endüstriyel Eğitim İşbirliği protokolü,3 

yıl sürelerle uzatılarak bugüne kadar faaliyetlerini devam ettirmiştir.  

Odamız ve Vakfımızın eğitim faaliyetlerini daha geniş kapsamda sürdürmesi için İSO-İSOV 

Eğitim İhtisas Kurulu oluşturulmuştur. Bu nedenle 19.12.2009 tarihinde yenilenmesi gereken 

protokolün süresinin uzatılmamasına karar verilmiştir.  
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4- SINAİ ETKİNLİKLER  
Sanayimizin ve Vakfımızın tarihçeleri ile ilgili yazılı ve görsel çalışmaların sergilenmesi amacıyla   

“İSO-İSOV Dün Bugün Yarın Müze’sinin ” kurulması için çalışmalar bütün hızıyla devam 

etmektedir. 

İSOV ( İstanbul Sanayi Odası Vakfı ) ve AKDER (Akışkan Gücü Derneği ) arasında imzalanan 

protokol ile İSOV - Vehbi KOÇ Yaşam Boyu Eğitim Merkezi Binasında “hidrolik ve pinomatik” 

laboratuarı kurulmuştur. 

 

5- UYGULAMA VE GELİR ETKİNLİKLERİ 
Vakfımıza İktisadi İşletme kurulması için gerekli çalışmalara başlanmıştır.  

 

6- DİĞER ETKİNLİKLER  
İstanbul Sanayi Odası Vakfı olarak, eğitime verdiğimiz desteğin yanı sıra; İstanbul’umuzun ve 

ülkemizin en önemli problemlerinde, her fırsatta devletimizin yanında yer almamız gerektiğinin 

bilincindeyiz. Bu konuda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

 

• 2009 yılında İSO Meclis Üyelerinden Vakfımıza Üye katılımı sağlanmıştır.  32 yeni üyenin 

katılımıyla Vakfımızın Mütevelli Heyet üye Sayısı 202’e ulaşmıştır. 

• Vakıf Resmi senedimiz gereğince vefat eden 3 Mütevelli Heyet Üyemizin yerine varisleri 

Mütevelli Heyet Üyemiz olmuşlardır.   

• Ege Bölgesi Sanayi Odası Vakfının burs bağışı toplamak amacıyla düzenlediği tiyatro 

gösterisine maddi destek verilmiştir. 

• Metro Grup aracılığıyla Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneğinin başlattığı kız çocuklarının 

eğitime kazandırılması için hazırladığı “İmkansız Periler” kitabı alımı sayesinde maddi 

destek verilmiştir. 

• Şırnak Silopi İlköğretim okuluna talepleri üzerine su sebili ve fotokopi makinesi alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

• Kartal Simavi İlköğretim Okuluna Aydın Üniversitesi işbirliği ile kütüphanelerine okuma 

kitabı gönderilmesi sağlanmıştır. 

• İSOV Mesleki Eğitim Kompleksi spor salonu Tunçeri Spor organizasyon firmasına kiraya 

verilerek Vakfımıza ciddi bir gelir sağlanmıştır.  

• İSOV Mesleki Eğitim Kompleksine bir öğrenci yurdu yapılması planlanarak projesi 

tamamlanmış fakat başlanması ileri bir tarihe ertelenmiştir.  

• İSOV Mesleki Eğitim Kompleksi konferans salonu ve fuayesi talep geldikçe zaman zaman 

kiraya verilerek gelir elde edilmiştir.  

• İSOV Dinçkök Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi öğrencilerinin staj yapmaları için 

odamızın ilgili Meslek Komitelerine duyuru yapılması sağlanmıştır. 
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• İSOV Dinçkök Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinde kurulacak laboratuar çalışmaları ile 

ilgili inceleme yapmak üzere Ankara’ya bir heyet gönderilmiştir.  

• Vakfımızın web sayfası yenilenmiş olup güncelleme çalışmaları devam etmektedir.  

• Vakfımızı tanıtan katalog bastırılarak Mütevelli Üyelerine dağıtımı sağlanmıştır.  

• İSOV Mesleki Eğitim Kompleksi konferans ve şeref salonu tefrişinin İSO tarafından 

sağlanması için gerekli çalışmalar yapılmaya başlanmıştır.  

• İstanbul ilinde tespit edilen yoksul ve muhtaç ailelere dağıtmak için masrafları TOBB 

tarafından karşılanmak üzere 800 koli Ramazan Erzak kolilerinin Beyoğlu, Beykoz, 

Başakşehir, Bağcılar Küçükçekmece, Silivri ve Beylikdüzü kaymakamlıklarına dağıtımı 

sağlanmıştır.  

            Yine aynı şekilde, 

• İstanbul ilinde tespit edilen yoksul ve muhtaç ilköğretim öğrencilerine dağıtmak için TOBB 

tarafından karşılanmak üzere 610 adet mont ve botların Beyoğlu, Beykoz, Başakşehir, 

Bağcılar Küçükçekmece, Silivri ve Beylikdüzü kaymakamlıklarına dağıtımı sağlanmıştır.  

• Vakfımız ile Tunceri Spor Organizasyonları firması işbirliğiyle İstanbul Sanayi Odasına 

bağlı üye sanayiciler ve şirketler arasında futbol, basketbol, voleybol, bowling’den oluşan 

geleneksel olarak düzenlenecek olan “İSOV OYUNLARI” projesi hazırlanmıştır. Bu 

organizasyon sürecinde İSOV, şirketlerce oluşturulan takımlardaki çalışanlara; hem şirketin 

bir parçası olma, hem de bir takım gibi hareket etme eğitimi verirken diğer yandan 

takımdaşlık duygusunu, spor vasıtasıyla sunmayı amaçlamıştır. Bu sayede Vakıf olarak 

gerçekleştirmekle yükümlü olduğu çeşitli sosyal aktiviteleri, yüksek kalite ve verimlilikle 

üye kuruluşların hizmetine sunmayı planlamıştır. Ancak katılım azlığı nedeniyle 

gerçekleştirilememiştir.  
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   2011 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI 
 
 
1- Danışma Kurullarımıza bağlı pilot okullarımız olan İSOV-Dinçkök Anadolu 
Teknik Lisesi, İSOV İnşaat Anadolu Teknik Lisesi, Şişli Motor Meslek Lisesi, TRİSAD 
Kız Teknik ve Meslek Lisesi ve Zeytinburnu Tekstil Meslek Lisesi’nin talepleri 
karşılanarak, rehabilitasyonları ve günümüz teknolojilerine uygun olarak donanımlarının 
sağlanması çalışmaları devam edecektir.  
 
2- İstanbul Sanayi Odası’na yeni seçilen Meclis Üyelerimiz ile Vakıf amaçlarını 
benimsemiş sanayiciler ve bunların dışında ki hayırsever gerçek veya tüzel kişiler 
Vakfımıza Mütevelli Üye olmaya davet edilecektir. 
 
3- Odamızın ve Vakfımızın eğitim faaliyetlerini sürdürmek üzere kurulan İSO-İSOV 
Eğitim İhtisas Kurulu 2010 yılında geliştirdiği, Vakfımızın ve pilot okullarımızın Meslek 
Komitesi Üyelerine tanıtılması, pilot okullarımız öğrencilerinin staj organizasyonlarının 
yapılması, AB uyum sürecinde mesleki eğitimdeki gelişmeleri yakından takip etmek ve 
mesleki yeterlilik sistemine dahil olma çalışmaları sonucunda Vakfımızın Personel 
Belgelendirme Kuruluşu olması için hazırladığı projelerini uygulamaya devam edecektir. 
 
4- Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Ulusal Ajans tarafından 
yürütülen 2009 Leonardo da Vinci kapsamında Almanya’dan gelen BWK- Bildungs Erk 
in Kreuzberg firması ile İSOV-Dinçkök Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, İSOV-
Zincirlikuyu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Vakfımız proje ortaklığı yaparak, 
karşılıklı öğretmen ve öğrenci mübadelesi ile yurtdışı hareketliliğin sağlanması 
hedeflenmektedir. 
 
5- Beykoz Kaymakamlığı ile işbirliği içerisinde Beykoz da eğitim kampüsü kurma 
çalışmalarına başlanması planlanmaktadır. 
 
6- İstanbul Sanayi Odası Vakfının Sosyal Sorumluluk çerçevesinde ihtiyacı olan 
başarılı öğrencilere verdiği burslar devam edecektir. Ayrıca ihtiyacı belirlenen yeni 
adaylara burs bağışları sürdürülecektir. 
 
7- Öğrencilere toplumsal davranış kuralları, sigara ve uyuşturucu ile mücadele, 
gençlerin aile içi ilişkileri ve sorunları, iletişimin tanımı ve öğrenimi, yüz yüze iletişim ve 
beden dili, meslek seçimi ve hayata hazırlanma konularında İstanbul Aydın Üniversitesi 
tarafından sağlanan eğitimler devam ettirilecektir. 
 
8- Vakfımız, sanayiye kazandırmak amacıyla sosyal sorumluluk bilinci ile hareket 
ederek, 2010 yılı içinde en az bir sosyal içerikli projeye (sokak çocukları, şiddete maruz 
kalan kadınlar, silahsızlanma, cezaevindeki mahkûmlara meslek edindirme v.b.) destek 
verecektir. Bu konuda açık oturum, panel ve konferans gibi faaliyetleri 
gerçekleştirecektir.  
 
. 
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Değerli Mütevelliler, 
 
Yönetim Kurulu adına Vakfımızın 2009 yılı Faaliyet Raporu ve 2011 yılı Çalışma 
Programını özetle sizlere sunduk. İstanbul Sanayi Odası'nın ve İSOV' un ülkemizdeki 
saygınlığı çerçevesinde; büyük bir dikkat ve disiplin içinde yürüttüğümüz faaliyetlerimiz 
sırasında,  Yönetim Kurulu ve değerli Mütevelli Üyelerimizden aldığımız güven ve 
destek, çalışma heyecanımızı, verimliliğimizi kat be kat arttırmıştır. Vakfımız yine 
sizlerin destek ve yönlendirmesiyle; bundan sonrada, imkanları dahilinde ve sistemli bir 
program çerçevesinde Ülkemizin eğitim ve sosyal konulardaki sorunlarına destek olmak 
için bütün gücüyle çalışacaktır. 
 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
C.Tanıl KÜÇÜK 
İstanbul Sanayi Odası Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 

 

 

 


